EDITAL Nº 07/SMGRH/2021

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE

PROVA DO CONCURSO PÚBLICO RELATIVO AO

EDITAL nº 12/SMAd/2020 E EDITAL Nº02/SMGRH/2021,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Volnei Selmar Teixeira, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de

Santo Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados, os locais de realização das provas escritas relativas ao Concurso Público para

Provimento de Cargos, de acordo com o Edital nº 12/SMAd/2020 e com o Edital Nº02/SMGRH/2021,

conforme quadros abaixo:

Os candidatos deverão apresentar-se no local do concurso com 1 (uma) hora de

antecedência, munidos de documento de Identidade com foto e caneta azul ou preta, observando

estritamente as NORMAS REGULADORAS ESPECIAIS PARA O DIA DA APLICAÇÃO constantes no

EDITAL Nº02/SMGRH/2021.

DATA DE REALIZAÇÃO: 31 DE JANEIRO DE 2021

HORÁRIO DE INÍCIO: 14h30

DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PRÉDIO 09

SALA
Nº DE

CANDIDATOS
CANDIDATOS

9101 23
DE: ADANA CAROLINE DE SOUZA MELLO

ATÉ: ANGELA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

9102 23
DE: ANGÉLICA MULLER DE OLIVEIRA

ATÉ: CELENE DA SILVA MARTINS

9103 28
DE: CENAIR SILMAR SIQUEIRA

ATÉ: DEISE LIMBERGER DA SILVA

9104 23
DE: DENIAN JARDEL FANTINELLI RENER
ATÉ: FABIANA RODRIGUES DE FREITAS

9105 23
DE: FABIANE MATOS DA ROZA STROSCHON

ATÉ: IONE ZILLMER NIKITITZ

9106 28
DE: IRMA ELISIANE MORAES ANTUNES

ATÉ: KELI FERREIRA LAGO

9202 12
DE:  KELLEN DAYANNE SOUSA GOMES

ATÉ: LEONIR GIRARDI CONSORTE

9203 28
DE: LETIANE MOURA HERTER

ATÉ: MARIA DE NAZARÉ SILVA CABRAL

9204 12
DE:  MARIA FRANCIELE CARVALHO DE MORAIS

ATÉ: MAURICIO DA SILVA

9206 15
DE: MIGUEL ANGELO BELLENTIER

ATÉ: ODETE FERREIRA DA CRUZ

9208 28
DE: ORCELEI LUIS KERN

ATÉ: RUBIA WAGNER

9209 23
DE: SALETE TURCATO

ATÉ: TATIANE WENTZ ZIMPEL

9210 23
DE: TEREZINHA ZDRADEK DE BAIRROS KRUEL

ATÉ: ZAQUEU DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ESF

PRÉDIO 20

SALA
Nº DE

CANDIDATOS
CANDIDATOS

20201 28
DE: ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA

ATÉ: ATIENE CORRÊA DUARTE

20202 20
DE: AUREA FONSECA

ATÉ: CRISTIANO GOMES DA ROSA

20204 20
DE: CRISTIELE ALMEIDA CAMARGO

ATÉ: ELIANE ALVES DA SILVA

20205 20
DE: ELIANE BERENICE DE MELO MULLER

ATÉ: GUILHERME SARASA ALVES

20206 25
DE: GUILHERME THOMAS DE LIMA

ATÉ: LARISSA ALTISSIMO

20207 20
DE: LEANDRA LIA MULLER

ATÉ: MARIA EDUARDA ENGEL DA SILVA

20208 25
DE: MARIA ESTELA QUARESMA BORCHARTT

ATÉ: RAFAELA LEAL BRILL

20209 23
DE: RAQUEL VITALIS DOS SANTOS

ATÉ: ZISIELI WITCZAK DOS SANTOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 27 DE JANEIRO DE 2021.

Volnei Selmar Teixeira
Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito

Registre-se e Publique-se